
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   1:27.48
競技No. : 70 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝 高校記録   1:31.87

大会記録   1:34.37

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 福  岡 福岡県 ﾌｸｵｶｹﾝ 高校 23.96  1:35.64
1 石橋　侑大 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳﾀ 高2 23.96 23.96 (  0.63)
2 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高2 23.81 47.77 ( +0.27)
3 崎村　朋弘 ｻｷﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 高2 24.22 1:11.99 ( +0.50)
4 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 高2 23.65 1:35.64 ( +0.13)

2 1/3 熊  本 熊本県 ｸﾏﾓﾄｹﾝ 高校 24.25  1:36.06
1 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高2 24.25 24.25 (  0.80)
2 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 23.50 47.75 ( +0.24)
3 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高1 24.53 1:12.28 ( +0.45)
4 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高2 23.78 1:36.06 ( +0.13)

3 1/5 鹿児島 鹿児島県 ｶｺﾞｼﾏｹﾝ 高校 24.04  1:36.21
1 中村　憲正 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｾｲ 高1 24.04 24.04 (  0.69)
2 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2 23.83 47.87 ( +0.22)
3 森　　大和 ﾓﾘ ﾔﾏﾄ 高2 24.83 1:12.70 ( +0.28)
4 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 23.51 1:36.21 ( +0.13)

4 1/4 佐  賀 佐賀県 ｻｶﾞｹﾝ 高校 24.58  1:37.28
1 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 24.58 24.58 (  0.67)
2 末松　拓磨 ｽｴﾏﾂ ﾀｸﾏ 高2 23.81 48.39 ( +0.21)
3 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 24.22 1:12.61 ( +0.15)
4 真島　泰輝 ﾏｼﾏ ﾀｲｷ 高2 24.67 1:37.28 ( +0.43)

5 1/2 大  分 大分県 ｵｵｲﾀｹﾝ 高校 24.03  1:38.37
1 左藤　優貴 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高2 24.03 24.03 (  0.68)
2 岩見　仁吾 ｲﾜﾐ ｼﾞﾝｺﾞ 高2 25.28 49.31 ( +0.41)
3 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 24.34 1:13.65 ( +0.53)
4 後藤　豊貴 ｺﾞﾄｳ ﾄﾖｷ 高1 24.72 1:38.37 ( +0.44)

6 1/1 宮  崎 宮崎県 ﾐﾔｻﾞｷｹﾝ 高校 24.01  1:38.51
1 川添恵太郎 ｶﾜｿｴ ｹｲﾀﾛｳ 高2 24.01 24.01 (  0.58)
2 本堂　泰偲 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 高1 24.96 48.97 ( +0.40)
3 松井　大輝 ﾏﾂｲ ﾀﾞｲｷ 高2 24.85 1:13.82 ( +0.30)
4 津曲　一岐 ﾂﾏｶﾞﾘ ｲﾂｷ 高2 24.69 1:38.51 ( +0.22)

7 1/7 長  崎 長崎県 ﾅｶﾞｻｷｹﾝ 高校 24.80  1:39.35
1 立花　琉真 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾏ 高1 24.80 24.80 (  0.74)
2 大良　恵心 ﾀﾞｲﾗ ｹｲｼﾝ 高1 25.08 49.88 ( +0.14)
3 白根　舜大 ｼﾗﾈ ｼｭﾝﾀ 高2 24.49 1:14.37 ( +0.41)
4 石橋　厚志 ｲｼﾊﾞｼ ｱﾂｼ 高2 24.98 1:39.35 ( +0.37)

1/8 沖  縄 沖縄県 ｵｷﾅﾜｹﾝ 高校 24.81 失格
1 比嘉　凛俊 ﾋｶﾞ ﾘｲﾄﾞ 高1 24.81 24.81 (  0.59)
2 川成　悠翔 ｶﾜﾅﾘ ﾕｳﾄ 高1 23.80 48.61 ( +0.15)
3 照屋　光星 ﾃﾙﾔ ｺｳｾｲ 高2 24.88 1:13.49 ( +0.09)
4 金城　英貴 ｷﾝｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞｷ 高2 ( -0.07)
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